

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
FEVZİÇAKMAK MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-FATURA



SAYIN

ALİ AKKOYUN
TANDOĞAN MAH. AHİMESUT BLV. No:320
Kapı No:B/D
SİNCAN/ Ankara
Türkiye
Tel: 0535 553 05 89
Vergi Dairesi: SİNCAN VERGİ DAİRESİ MÜD.
TCKN: 19540732180

| | |
|-------------------|------------------|
| Özelleştirme No: | TR1.2 |
| Senaryo: | TICARIFATURA |
| Fatura Tipi: | SATIS |
| Fatura No: | BSR2025000000058 |
| Fatura Tarihi: | 06-03-2025 |
| Düzenleme Tarihi: | 06-03-2025 |
| Düzenleme Saati: | 09:58:00 |

ETTN: e1138162-98c8-4808-a1f2-e438097e89fc

| Sıra No | Mal Hizmet | Miktar | Birim Fiyat | İskonto Oranı | İskonto Tutarı | KDV Oranı | KDV Tutarı | Diğer Vergiler | Mal Hizmet Tutarı |
|---------|--|---------|-------------|---------------|----------------|-----------|------------|----------------|-------------------|
| 1 | 7016 KÖŞELİ REDÜKSİYON | 5 Adet | 250,00 TL | | | %20,00 | 250,00 TL | | 1.250,00 TL |
| 2 | 9002 KÖŞELİ REDÜKSİYON | 5 Adet | 250,00 TL | | | %20,00 | 250,00 TL | | 1.250,00 TL |
| 3 | 3009 KÖŞELİ REDÜKSİYON | 5 Adet | 250,00 TL | | | %20,00 | 250,00 TL | | 1.250,00 TL |
| 4 | 7016 KUTU HAZNE SÜZGEÇLİ | 1 Adet | 600,00 TL | | | %20,00 | 120,00 TL | | 600,00 TL |
| 5 | KÖŞELİ OLUK ÜSTÜ SÜZGEÇ (YAPRAK TUTUCU GALVANİZ) | 50 Mt | 77,00 TL | | | %20,00 | 770,00 TL | | 3.850,00 TL |
| 6 | 3009 KÖŞE KAPATMA APARATI | 10 Adet | 45,00 TL | | | %20,00 | 90,00 TL | | 450,00 TL |
| 7 | 7016 KÖŞE KAPATMA APARATI | 10 Adet | 46,00 TL | | | %20,00 | 92,00 TL | | 460,00 TL |
| 8 | 3009 TERS KÖŞE KAPATMA APARATI | 2 Adet | 45,00 TL | | | %20,00 | 18,00 TL | | 90,00 TL |
| 9 | 7016 TERS KÖŞE KAPATMA APARATI | 2 Adet | 46,00 TL | | | %20,00 | 18,40 TL | | 92,00 TL |
| 10 | 3009 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC) | 5 Adet | 85,00 TL | | | %20,00 | 85,00 TL | | 425,00 TL |
| 11 | 7016 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC) | 5 Adet | 85,00 TL | | | %20,00 | 85,00 TL | | 425,00 TL |
| 12 | 9002 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC) | 2 Adet | 85,00 TL | | | %20,00 | 34,00 TL | | 170,00 TL |
| 13 | 3009 YAĞMUR İNİŞ SAKSI MODELİ | 3 Mt | 230,00 TL | | | %20,00 | 138,00 TL | | 690,00 TL |
| 14 | GALVANİZ YUVARLAK İNİŞ DİRSEK 100'LİK KAPALI 85° | 10 Adet | 50,00 TL | | | %20,00 | 100,00 TL | | 500,00 TL |
| 15 | 9002 YUVARLAK TIRTILLI REDÜKSİYON | 1 Adet | 165,00 TL | | | %20,00 | 33,00 TL | | 165,00 TL |
| 16 | 3009 HAVALANDIRMA BORU KENAR SACI | 1 Adet | 100,00 TL | | | %20,00 | 20,00 TL | | 100,00 TL |
| 17 | GALVANİZ PROFİL AYAĞI KENAR SACI | 1 Adet | 90,00 TL | | | %20,00 | 18,00 TL | | 90,00 TL |
| 18 | MUTFAK BACASI KOKU ÖNLEYİCİ | 1 Adet | 300,00 TL | | | %20,00 | 60,00 TL | | 300,00 TL |

| | |
|-----------------------------|--------------|
| Mal Hizmet Toplam Tutarı | 12.157,00 TL |
| Toplam İskonto | 0,00 TL |
| Hesaplanan KDV(%20.00) | 2.431,40 TL |
| Vergiler Dahil Toplam Tutar | 14.588,40 TL |
| Ödenecek Tutar | 14.588,40 TL |

Yalnız #On Dört Bin Beş Yüz Seksen Sekiz Türk Lirası Kırk Kuruş#

Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI

TR55 0021 0000 0009 8422 8000 01 - VAKIF KATILIM BANKASI

TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.